Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

317Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024 • Edição V CV

ld:089B897 4772D181A
. ~-ESTADO DO PIAU[
~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!ltA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
_ __ "___ CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 044/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: CARLOS DANIEL ALVES DOS REIS SOUSA, CPF Nº 080.640.653-48.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAIS, PARA ATUAR EM USO EXCLUSIVO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA

ALMEIDA NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.325,00.

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO/AUXILIO FINANCEIRO DA UNIÃO DE ACORDO LEI

14.434/2022, DO PISO NACIONAL DA ENFERMAGEM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024

~
Gedertânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:030E73930105182E
. ~-ESTADO DO PIAU[
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACO■!ltA PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
_ ,_"___ CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 046/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADO: JANIELSON VIEIRA DE CARVALHO, CPF Nº 076.815.053-18.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAIS, PARA ATUAR EM USO EXCLUSIVO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA

ALMEIDA, NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.325,00

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO/AUXILIO FINANCEIRO DA UNIÃO DE ACORDO LEI

14.434/2022, DO PISO NACIONAL DA ENFERMAGEM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01 /2024.

~
Gedertânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld: 12526FBF05F31844
ESTADO DO PIAU[

' ~=-r PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05

., .., ··~·· PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- --~--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 047/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: ITANEIDE DA CRUZ COSTA RODRIGUES, CPF Nº 001.495.973-98.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.325,00.

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO/AUXILIO FINANCEIRO DA UNIÃO DE ACORDO LEI

14.434/2022, DO PISO NACIONAL DA ENFERMAGEM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01 /2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0B62146532411849

. ~-ESTADO DO PIAU[
~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001 -05
J~~ ~,lltA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 048/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: EDIRAN SOUSA ALMEIDA, CPF Nº 019.978.853-79.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, NA UNIDADE DE SAÚDE

GILA ALMEIDA, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.325,00.

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO/AUXILIO FINANCEIRO DA UNIÃO DE ACORDO LEI

14.434/2022, DO PISO NACIONAL DA ENFERMAGEM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01 /2024.

~
Gedertânio Rodrigues de Oliveira

Prefeno Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org